
POSTANOWIENIE NR 43/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Miejskiej Łaziska Górne do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Miejskiej Łaziska Górne, 
ustalony uchwałą Nr XXXVII/395/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Miasta Łaziska Górne na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 2117). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Łaziskach Górnych, Wojewodzie Śląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Łaziskach Górnych, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 
III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejskiej Łaziska Górne. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B81B5B8-BCF8-4EAC-BCD4-999F4DE4C921. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Miejskiej Łaziska Górne na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Cegielniana, Cieszyńska, Gostyńska, Hutnicza, Jagodowa, Kąty, Łazy, 
Młyńska, Wyzwolenia, Zakątek, Akacjowa, Bażantów, Brada, Głogowa, 
Kolejowa, ks. Prałata Konrada Szwedy, Malinowa, Miodowa, Orzeska, 

Paprotna, Piękna, Prądna, Przyjaciół, Przysiółki, Pszczelna, Rolna, 
Salamander, Torowa, Wesoła, Działkowców, Energetyków od numeru 2 do 
końca numery parzyste, Familijna, Ignacego Krasickiego, Miarki, Parkowa, 

Skowronków, Słowików, Szmaragdowa, Waryńskiego, Wróblewskiego, 
Tadeusza Zawadzkiego, Barlickiego, Cicierz, Górna, Jana III Sobieskiego, 

Kieszki, Kościelna, Łączna, Moniuszki, Okrężna, Plac Ratuszowy, 
Spokojna, Starowiejska, Szybowa, Wąska, Wiejska, Wiosenna, Zielona, 
Bukowa, Osiedle Centrum, Pocztowa, Poręba, Świętego Jana Pawła II 

6 

2 

Chopina, Dworcowa, Energetyków od numeru 1 do końca numery 
nieparzyste, Ogrodowa, Prusa, Radosna, Szarotki, 1 Maja, Astrów, 

Bratków, Fiołkowa, Goździków, Irysów, Klonowa, Konwalii, Krokusów, 
Kwiatowa, Mickiewicza, Narcyzów, Różana, Sienkiewicza, Stara, 

Stokrotek, Tulipanów, Wiśniowa 

5 

3 

Bojowników, Morcinka, Osiedle Tadeusza Kościuszki, Wyrska, Boczna, 
Gajowa, Górnośląska, Graniczna, Konopnickiej, Lasoki, Miła, Nowa, 
Pokoju, Południowa, Promienna, Słoneczna, Słowackiego, Stawowa, 

Długa, Generała Władysława Sikorskiego, Kardynała Wyszyńskiego od 
numeru 1 do nr 7, Łąkowa, Powstańców, Świętej Barbary, Wapienna, 

Zwałowa, Źródlana 

5 

4 

Górnicza, Kamienna, Mokierska, Piaskowa, Polna, Poprzeczna, Sportowa, 
Stroma, Szkolna, Wodna, Cicha, Kałuże, Kopalniana, Krótka, Ligonia, 

Marta Waleska, Mikołowska, Pawła Wyry, Pogodna, Potokowa, 
Poziomkowa, Spacerowa, Stara Droga, Świętego Jana, Widokowa, 
Wierzysko, Wieżowa, Wodociągowa, Wspólna, Wyniosła, Zgody, 

Stanisława Staszica, Zwycięstwa, Kardynała Wyszyńskiego od numeru 8 
do końca, Księdza Jana Głowińskiego, Lipowa, Tuwima, Brzozowa, 

Dębowa, Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kasztanowa, Leśna, Modrzewiowa, Olchowa, Rybnicka, Sosnowa, 

Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Zacisze 

5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B81B5B8-BCF8-4EAC-BCD4-999F4DE4C921. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

